CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 53/CSJT.GP.SG., DE 8 DE MARÇO DE 2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da

atribuição prevista no inciso XVIII do art. 9º do Regimento Interno,

Considerando o constante do Ofício TRT4 DG nº 083, de 1º de março de 2018;

Considerando a reunião para definição do modelo de integração entre SIGEP e SIGEO,

e a reunião de Diretores de TIC, nos dias 20 e 21 de março de 2018 respectivamente, na sede

do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,

RESOLVE:

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de

viagem em favor do servidor MARCIO VINÍCIUS GIMENES MILAN, Analista Judiciário do Tribunal

Regional do Trabalho da 2ª Região, para o trecho São Paulo/Brasília/São Paulo, referente aos

dias 20 e 21/3/2018 (uma diária e meia de viagem).

Ministro JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

 Fonte Publicado no BI 10, 16 mar. 2018, p. 4